
 

 

Муниципальное дошкольное образовательное учреждение 

«Детский сад № 22» 

(МДОУ «Детский сад № 22») 

 

ПРИКАЗ 

23.12.2019 № 82а о.д. 

г. Ростов 

 

О б утверждении Положения о психолого-педагогическом консилиуме 

МДОУ «Детский сад № 22» 
 

На основании части 1 статьи 28 Федерального закона от 29.12.2012 № 273-ФЗ «Об 

образовании в Российской Федерации», во исполнение распоряжения Минпросвещения от 

09.09.2019 № Р-93 

ПРИКАЗЫВАЮ: 

1. Утвердить Положение о  психолого-педагогическом консилиум в МДОУ «Детский сад 

№ 22» (Приложение). 

2. Старшему воспитателю Должниковой О.М. в срок до 30.12.2019 опубликовать 

Положение о психолого-педагогическом консилиуме на официальном сайте МДОУ 

«Детский сад № 22» 

3. Контроль исполнения настоящего приказа оставляю за собой. 

 

 

Заведующая МДОУ 

«Детский сад № 22» 

________________ З.А. Замятина 

 

С приказом ознакомлена                     _________________                    О.М. Должникова 

                               


